Graduale Specie tua **A.xxij.**

Alleluia.

Ÿ Salue sancta mater Anna, matris Christi mater alma, nobis dona vite manna et sanctorum frui palma cum Christo in gloria.

Secundum Matheum.

In illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: “Omnis arbor bona fructus bonos facit. Non potest arbor bona fructus malos facere neque arbor mala fructus bonos facere. Omnis arbor, que non facit fructum bonum, excidetur et in ignem mittetur. Igitur ex fructibus eorum cognoscetis eos. Non omnis, qui dicit mihi: ‘Domine, domine,’ intrabit in regnum celorum. Sed qui facit voluntatem patris mei, qui in celis est, ipse intrabit in regnum celorum.”

Offertorium Filie regum **A.xxij.**

Secreta Presentibus sacrificijs, quesumus, domine, intende placatus, vt intercessione beate Anne, que mater est matris tue, deuotioni¹⁶⁵ nostre proficiant et saluti. Qui viuus et regnas.

Communio Diffusa est **A.xxij.**

¹⁶⁵ deuotioni] deuotione *missale*

Complenda Celestibus sacramentis et diuinis epulis vegetati quesumus, domine deus noster, vt intercedente beata Anna, quam matrem esse matris filij tui confitemur, ad eternam pertingere mereamur consolationem. Per eundem.

UICTORICI ET FUSCIANI

Officium

Salus autem **A.vij.**

Collecta Deus, qui fidelium tuorum multitudinem annua sanctorum martyrum tuorum Uictorici et Fusciani festiuitate letificas, concede propicius, vt quorum passionem deuote recolimus, eorum tibi meritis commendemur et precibus. Per dominum.

Epistola Respondens vnus de senioribus **A.vij.**

Graduale Iustorum anime.

Alleluia.

Ÿ Sancti tui.

Euangelium Ecce ego mitto vos **A.x.**

Offertorium Mirabilis deus **A.xij.**

Secreta Uotiuua tibi, domine, munera deferentes in tuorum martyrum passionem et tuam magnificenciam veneramur et per eam nobis tue pietatis auxilium imploramus. Per dominum.

Communio Ego vos elegi **A.xij.**

Complenda Presta nobis, quesumus, eterne largitor, eorum vbique pio protegi patrociniu, quorum natalicia per hec sancta, que sumpsimus, uotiuo celebramus obsequio. Per dominum. {393 | **h.xxi.**}

Eodem die Damasi confessoris

Collecta Misericordiam tuam, domine, nobis, quesumus, interueniente beato confessore tuo Damaso clementer impende et nobis peccatoribus ipsius propiciare suffragijs. Per dominum.

Secreta Da nobis, domine, quesumus, semper hec tibi vota granter persoluere, quibus sancti confessoris tui Damasi depositionem recolimus, et presta, vt in eius semper laude tuam gloriam predicemus. Per dominum.

Complenda Sumptum, domine, celestis remedij sacramentum ad perpetuam nobis peruenire gratiam beatus Damasus pontifex obtineat. Per dominum.

SANCTE LUCIE UIRGINIS

Officium

Dilexisti A.xx.

Collecta Exaudi nos, deus, salutaris noster, vt sicut de beate Lucie festiuitate gaudemus, ita pie deuotionis erudiamur affectu. Per dominum.

Epistola Confitebor tibi, domine A.xx.

Graduale Dilexisti.

Alleluia.

Ÿ Diffusa est.

Euangelium Simile est regnum celorum thesauro.

Offertorium Offerentur primum A.xxij.

Secreta Accepta tibi sit, domine, sacrate plebis oblatio pro tuorum honore sanctorum, quorum se meritis percepisse de tribulatione cognoscit auxilium. Per dominum.

Communio Diffusa A.xxij.

Complenda Satiasti, domine, familiam tuam muneribus sacris, eius, quesumus, semper interuentione nos refove, cuius solemnina celebramus. Per dominum.

Magni martyris

Gloria et honore A.v.

Collecta Adesto, domine, supplicationibus nostris et intercedente beato Magno, martyre tuo, ab hostium nos defende propiciatus incurso. Per dominum.

Epistola Iustus si morte A.v.

Graduale Posuisti.

Alleluia.

Ÿ Beatus vir A.vi.

Euangelium Nolite arbitrari, quoniam veni A.vij.

Offertorium Posuisti A.iiij.

Communio Posuisti A.vij.

Secreta et complenda quere in communi de vno martyre A.vij.

NICHASII ET SOCIORUM EIUS

Collecta Deus, qui hunc diem sacratissimum beatorum martyrum tuorum Nichasij sociorumque eius passione consecrasti, presta, quesumus, vt eorum apud te suffragia sentiamus in celis, quorum solemnina amore pio veneramur in terris. Per dominum.

Secreta Oblata tibi, domine, munera populi tui pro sanctorum martyrum {394} tuorum, Nichasij sociorumque eius, suscipe memoria eorumque nobis intercessione sanctifica. Per dominum.

Complenda Omnipotens et misericors deus, qui nos sacramentorum tuorum participes efficis et ministros, presta, quesumus, vt intercedentibus sanctis martyribus tuis Nichasio socijsque eius eisdem proficiamus et fidei consortio et digno seruitio. Per dominum.

IN UIGILIA SANCTI THOME APOSTOLI

Officium

Ego autem.

Collecta Beatus apostolus **quere in communi A.i.**

Epistola Beatus vir, qui inuentus **A.v.**

Graduale Iustus vt palma.

Euangelium Ego sum vitis **A.i.**

Offertorium Gloria et honore.

Secreta Beati apostoli.

Communio Magna est gloria.

Complenda Diuino munere. **Hec omnia quere A.ij.**

IN DIE SANCTO

Officium

Mihi autem nimis **A.ij.**

Collecta Da nobis, quesumus, domine, beati apostoli tui Thome solemnitatibus gloriari, vt eius semper et patrocinijs subleuemur et fidem congrua deuotione sectemur. Per dominum.

Epistola Iam non estis hospites.

Graduale Nimis honorati **A.ij.**

Alleluia. Uos, qui secuti **A.ijj.**

Sequentia Clare sanctorum **C.ijj.**

Euangelium Thomas autem vnus **vt patet in medio euangelij dominica** Quasi modo geniti **e.ix. et legatur vsque** Beati, qui non viderunt.

Credo **dicitur.**

Offertorium In omnem terram **A.ijj.**

Secreta Debitum, domine, tibi nostre reddimus seruitutis suppliciter exorantes, vt suffragijs beati Thome apostoli in nobis tua munera tuearis, cuius honorando confessionem laudis tibi hostias immolamus. Per dominum.

Prefatio Te, domine, suppliciter **h.vi.**

Communio Uos, qui secuti **A.iiij.**

Complenda Conserua, domine, populum tuum et quem sanctorum tuorum presidijs non desinis adiuuare, perpetuis tribue gaudere remedijs. Per dominum.

SANCTI TORLACI EPISCOPI ET CONFESSORIS

Officium

Statuit **A.xiiij.**

Collecta Deus, qui populo tuo eterne salutis beatum Torlacum, confessorem tuum atque pontificem, ministrum tribuisti, presta, quesumus, vt quem doctorem vite habuimus in terris, intercessorem semper habere mereamur in celis. Per dominum.

Epistola Plures facti sunt sacerdotes **A.xv.**

Graduale Ecce sacerdos.

Alleluia. Sacerdos magnus **A.xvi.**

Euangelium Uigilate ergo.

Offertorium Ueritas mea.

Communio Beatus {395 | **h.xxij.**} seruus **A.xviiij.**

Secreta et complenda vide in communi vnus confessoris et pontificis A.xix.

HILARII ET REMIGII CONFESSORUM IN OCTAUA EPIPHANIE

Oratio Deus, qui venerabilem beatorum confessorum tuorum atque pontificum Hilarij et Remigij festiuitatem populo dedicasti, te suppliciter deprecamur, vt quod in eorum honore deposcimus, ipsis suffragantibus consequi mereamur. Per dominum.

Secreta Annue, quesumus, omnipotens deus, vt sicut in beatis Hilario et Remigio, confessoribus tuis, miramur quod colimus, ita apud tuam misericordiam in presenti munere mereamur, quod tibi placeamus. Per dominum.

Complenda Deus, fidelium remunerator animarum, presta, quesumus, vt beatorum confessorum tuorum atque pontificum Hilarij et Remigij, quorum venerandam celebramus festiuitatem, eorum precibus indulgentiam consequamur. Per dominum.

SANCTI FELICIS IN PINCIS

Officium

Os iusti A.iiij.

Collecta Concede, quesumus, omnipotens deus, vt ad meliorem vitam sancti Felicis, confessoris tui, exempla nos prouocent, quatinus cuius solemnia colimus, etiam actus imitemur. Per dominum.

Epistola Testificor A.vi.

Graduale Iuravit dominus.

Alleluia. Iustus non conturbabitur A.xvi.

Euangelium Qui vos audit A.xviiij.

Offertorium Gloria et honore A.ij.

Secreta Hostias tibi, domine, beati Felicis, confessoris tui, dicatas meritis benignus assume et ad perpetuum nobis tribue prouenire subsidium. Per dominum.

Communio Posuisti, domine A.vij.

Complenda Quesumus, domine, salutaribus repleti misterijs, vt cuius solemnia celebramus, eius orationibus adiuuemur. Per dominum.

MAURI ABBATIS

Officium

Os iusti A.iiij.

Collecta Deus, qui eterne glorie participem concessisti fieri beatissimum Maurum, leuitam atque abbatem, concede nobis propicius ipso intercedente aditum regni celestis, cuius ad bene viuendum informamur exemplis. Per dominum.

Epistola Dilectus a deo et hominibus.

Graduale Domine, prouenisti.

Alleluia. Posui adiutorium A.xvi.

Euangelium Nemo lucernam accendens operit eam vase A.xix.

Offertorium Ueritas mea A.xviiij.

Secreta Super sacrosancta libamina {396} assit, quesumus, omnipotens pater, tue benedictionis copia et beati Mauri abbatis interuenientibus meritis sint ad remedium cunctis fidelibus populis. Per dominum.

Communio Fidelis seruus et prudens A.xviiij.

Complenda Assit, petimus, clementissime deus, huic familie tue miserationis propiciatio et beati Mauri, confessoris tui, intercessione hec sancta, que indigne sumpsimus, ad salutem nobis esse concede. Per dominum.

SANCTI MARCELLI PAPE

Officium

Statuit ei dominus A.xij.

Collecta Preces populi tui, quesumus, domine, clementer exaudi, vt beati Marcelli, martyris tui atque pontificis, meritis adiuuemur, cuius passione letamur. Per dominum.

Epistola Plures facti A.xv.

Graduale Inueni.

Alleluia. Disposui A.xvi.

Euangelium Uigilate ergo.

Offertorium Ueritas mea A.xvii.

Secreta Suscipe, quesumus, domine, munera dignanter oblata et beati Marcelli, martyris tui atque pontificis, suffragantibus meritis ad nostre salutis auxilium prouenire concede. Per dominum.

Communio. Domine, quinque A.xvii.

Complenda Satiasti, domine, familiam tuam muneribus sacris; eius, quesumus, semper interuentione nos refoue, cuius solemnia celebramus. Per dominum.

ANTHONII CONFESSORIS

Os iusti A.iiij.

Collecta Sancti Anthonij, confessoris tui atque abbatis, nos, domine, quesumus, prosequatur oratio, vt quod petitio nostra non impetrat, ipso pro nobis interueniente prestetur. Per dominum.

Epistola Iustus cor suum A.xv.

Graduale Domine, preuenisti.

Alleluia. Sancte Anthoni A.xvi.

Euangelium Ecce nos reliquimus A.iiij.

Offertorium Posuisti, domine A.iiij.

Secreta Super has, domine, nostre deuotionis hostias propicius respice et peccatorum nostrorum vincula beati Anthonij, confessoris tui, meritis clementer absolue. Per dominum.

Communio Magna est A.vij.

Complenda Sacris, domine, refecti alimonijs quesumus, vt intercedente beato Anthonio, confessore tuo atque abbate, per has a cunctis protegatur aduersis et ab hostium liberemur insidijs. Per dominum.